- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2019〕114 号

关于成立华南农业大学推进广东省畜禽种质

资源库建设工作领导小组的通知

各学院、部处、各单位：

为加快推进广东省畜禽种质资源库建设，努力将其建成国内

一流的畜禽种质资源库，经研究，决定成立华南农业大学推进广

东省畜禽种质资源库建设工作领导小组，具体人员组成如下：

组  长：刘雅红

副组长：咸春龙

成  员：丁红星  严会超  刘卫民  王成树  蔡茂华

蔡汇民  江青艳  吴珍芳

特此通知。

                                                  华南农业大学

                                                 2019 年 9 月 21 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 9 月 30 日印发